a,.
çé-4,17- ks/

Estado do Rio de Janeiro Em 6
Câmara Municipal de Cabo Frio ,e

REQUERIMENTO N° 052/2002. 	Em 28 de rriãio de 2002.

Requer Urgência na Comissão de Redação Final, para o Projeto de
Lei n° 012/2002.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade
com o Artigo 88, alínea "b", do Regimento Interno, REQUER à
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA na Comissão de
Redação Final, para o Projeto de Lei n° 012/2002 de autoria do
Vereador Augusto Salvador Miranda de Carvalho.

V. í, . lilli A )P.
Sala das Sessões, •  .. e -- je , e I

SILAS 	Intr >41 e
2)

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência denomina COMAC, a
Travessa localizada no Bairro Jacaré.